
UCHWAŁA  Nr V/48/11 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 31 maja 2011 roku 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi Marty i Emilii Kowalskich 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) 
w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 98 poz. 1071 z późniejszymi 
zmianami)  

 
Rada Miejska uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Skargę na Burmistrza Miasta Lubawka złożoną przez Martę i Emilię Kowalskie, 

zam. ul. Dworcowa 21/3, złożoną w dniu 04 maja 2011 roku do Dolnośląskiego Urzędu 
Wojewódzkiego we Wrocławiu i przekazaną pismem znak NK-KS.1411.44.2011 z dnia 
11 maja 2011 roku w wyniku jej rozpatrzenia uznaje się za bezzasadną. 

2. Skargę na Burmistrza Miasta Lubawka złożoną przez Martę i Emilię Kowalskie, 
zam. ul. Dworcowa 21/3, złożoną w dniu 09 maja 2011 roku do Dolnośląskiego Urzędu 
Wojewódzkiego we Wrocławiu i przekazaną pismem znak NK-KS.1411.44.2011 z dnia 
11 maja 2011 roku w wyniku jej rozpatrzenia uznaje się za bezzasadną. 

3. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia skarg przyjętych do łącznego rozpoznania zostało 
zawarte w załączniku do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały – zawiadomienie Skarżących o sposobie rozpatrzenia skarg oraz 
przesłanie im kopii uchwały wraz z uzasadnieniem - powierza się Przewodniczącej Rady 
Miejskiej w Lubawce.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


